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-
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OIKOAOMIKA

KaBaipeon emixpiopdrwy (OIK KITT-
22.23-A)

.1

OIK 2252

40

5,60

KabBaipeon mAakooTpwceEwy
ot £dWV TTaVTOG TUTTOU KOl
0IOUBI|TT OTE TTGX0UG, Xwpic va
KataBaAAeTal T pogoyr yia TNV
eCaywyn akepaiwv T Aakwy (OIK
KITT-22.20.01-A)

1.2

OIK 2236

7,90

Exoxkagr Bepeliuv Kai TAQpuv Xuwpic
™ XPAoN HNXQVIKWY PETWY O€

eddpn yawdn-npiBpaxwdn (OK
KITT-20.04.01.M-A)

1.3

OIK 2122

20,25

KaBaipeon oToixXgiwY KOTAOKEUWY

a6 dotr Ao okupddepa, PE Xprion
ouviBoug kpouaTikol e§otT Aiopou
OIK KIMT-22.10.01.M-A)

OIK 2226

28,00

I KOTaoKEUES arT 6 grUpPABEUa
kamnyopiag C12/15 (OIK KITT-
32.05.03-A)

1.5

OIK 3213

101,00

EmioTplioeig SomTEBWV HE KEPAIKA
mAakidia GROUP 4, diaoTdoewy
30x30 cm (OIK KITT-73.33.02-A)

1.6

OIK 7331

33,50

MepBwpia (cofarerrid) amod
kepapikd T Aakidia (OIK KIMT-73.35
-B)

n.7

OIK 7326.1

4,00

Yeudopo@n dilakoounTKI,
ETICKEWIMN, PUTICTIKT) aTT & TTAAKES
OPUKTWIV VWV TTAYoug 15 £wg 20
mm, diaotdoewv 600x600 mm
625x625 mm (OIK KITT-78.30.01-A)

.8

OIK 7809

25

25,90

XpWwHaTigHoi ETT IXPIOHATWY
Bowrepikwv eTTipaveiy pe xprion
XPWHATWY, aKPUAIKHS

OTUPEVIOOK PUAIKTG- OKPUAIKAG i
ToAuBivulikric Baoewg (OIK KITT-
77.80.01-A)

OIK7785.1

55

9,00

Ermiypiopara £y xpwpa pE EToIHO
koviapa (OIK KIMTT-71.85-A)

OIK 7136

40

18,00

Aywyoi o oxETEUaNG aTTd TWARVES
PVC-U ouptrayoUg toixwparog, SDR
41, DN 160 mm (YAPKIT-12.10.03

-A)

YAP6711.1

7,00

EmioTpwioeig pe EAaCTOUEPEIG
HEMBpaveS OTT MIOPEVES pe
TTOAUECTEPIKG OTTAICHS Kal E
ETTIKAAUWN AEUKWV OPUKTWV
Wneidwy (OIK KIMT-79.11.01-A-Z)

OIK7912

160

82,16

EmahenT niké ac@aAtiké Bepviki yia
TNV £TTIKOAANCN CoQOATIKUV
pepBpavwy (OIK 527.1.4-NEO) i

B6

OIK 527.1.4-NEQ

AITp.

2791

3,00

224,00

63,20

162,00

56,00

202,00

268,00

20,00

647,50

495,00

720,00

42,00

13.145,60

83,73

ZYNOAO (1)

16.129,03

16.129,03

ErgoWin

Zg peTagopd

16.129,03




Zehida 2

AlIA Ebog epyaciag A.T. Kwd. Avablong |Movdda Tiuni Aatrdvn ZYNOAO
Ex petagopdg 16.129,03
ABpolopa 16.129,03
Eviciog ®.M.A. _ _ | 16.129,03  x24,00% 3.870,97]
ErgoWin  LYNOAIKH AATANH EPI QY ~ 20.000,004

KEPKYPA T4 /06/2023
IYNTAXSHKE

TPANA IQANNA-ANALTALTA
OA. MHXANIKOZ TE/B

KEPKYEA [ /06/2023

TAZTEPATO3 K TINOZ
H/M MHXANIKOZD [E/A

KEPKYPA | 14 /0672023
O ATEY®YNTHE T.E.M.E.K.

TAZTEPATO LAZTANT INOZ

'H/M MHXANIKOZ NE/A



